STICTINE RN )

Foamlet

Schaumaufsatz fiir Thunderfog Hohlstrahirohre

TASK FORCE TIPS*
FIRE FIGHTING EQUIPMENT

Beschreibung

Aufsatz, um Hohlstrahlrohre als Schaumrohre zu verwenden.
Multischaumaufsatz: Verschdumungszahl 4 bis 50.

Multischaumaufsatz fiir Thunderfog

Vorteile

2 Jahre Garantie

Leicht und kompakt.
Geeignet firalle Schaummitteltypen.

Merkmale

Modell Schwerschaumaufsatz

Quadrafog 150/235
Quadrafog 400/500
Quadrafog 1000
Ultimatic
MidMatic, MidForce, Berlin Force, Hamburg Force
HandLine, DualForce
G-Force
G-Force Compact
Model Muttischaumaufsatz
QF 150/235
QF 400/500
Ultimatic, G-Force Compact
MidMatic, MidForce, Berlin Force, Hamburg Force
HandLine, DualForce
G-Force
ThunderfFog 750
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Artike-Nr.

101507
101508
101513
101509
101511
101512
101510
101514

101501
101502
101515
101505
101506
101504
101516

Tel. 0681/906776-0

MaBe LxB (mm)

165 x 100
520 x 150
220x 130
170 x 100
520 x 150
220x 130
520 x 150

320 x 160
380 x 200
380 x 200
380 x 200
400 X 270
360 X 190

Gewicht (g)
400
1300
900
400
1300
900
1100
1100

1000
1300
1400
1300
1500
1300
2000

Anderungen vorbehalten
info@alpina-technologie.de



