



# **FoamJet**

## Schaumaufsatz für Thunderfog Hohlstrahlrohre

### **Beschreibung**

Aufsatz, um Hohlstrahlrohre als Schaumrohre zu verwenden. Multischaumaufsatz: Verschäumungszahl 4 bis 50.



#### Multischaumaufsatz für Thunderfog

## Vorteile

## 2 Jahre Garantie

Leicht und kompakt. Geeignet für alle Schaummitteltypen.

## Merkmale

Modell Schwerschaumaufsatz	Artikel-Nr.	Maße LxB (mm)	Gewicht (g)
Quadrafog 150/235	101507	165 x 100	400
Quadrafog 400/500	101508	520 x 150	1 300
Quadrafog 1000	101513	220 x 130	900
Ultimatic	101509	170 x 100	400
MidMatic, MidForce, Berlin Force, Hamburg Force	101511	520 x 150	1 300
HandLine, DualForce	101512	220 x 130	900
G-Force	101510	520 x 150	1 100
G-Force Compact	101514		1 100
Modell Multischaumaufsatz			
QF 150/235	101501	320 x 160	1 000
QF 400/500	101502	380 x 200	1 300
Ultimatic, G-Force Compact	101515	380 x 200	1 400
MidMatic, MidForce, Berlin Force, Hamburg Force	101505	380 x 200	1 300
HandLine, DualForce	101506	400 X 270	1 500
G-Force	101504	360 X 190	1 300
ThunderFog 750	101516		2 000